

Damgaard Revision ApS

Ahlgade 52, 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 33074441

Årsrapport 2019/20

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-11-2020

René K. Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i revisionsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2019 - 30-06-2020 udviser et resultat på kr. 102.494, og selskabets balance pr. 30-06-2020 udviser en balancesum på kr. 2.688.747, og en egenkapital på kr. 106.643.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i løbet af regnskabsåret sket udbrud af sygdommen COVID19, som følge af spredningen af coronavirus. Spredningen har medført restriktioner fra de danske myndigheder.

Aktiviteten har været delvist påvirket af restriktioner fra Covid19, grundet ekstraopgaver i form af ekstraordinær rådgivning og assistancer omkring hjælpepakker, men samtidigt af hjemmearbejdspladser i perioder, samt udskydelse af eksisterende opgaver.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Restriktioner forårsaget af coronavirusen fortsætter efter regnskabsårets afslutning.

Der er for tidligt et stadie til at ledelsen endeligt kan vurdere de økonomiske effekter for selskabet, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening vil blive påvirket positivt heraf.

Der er efter regnskabsårets afslutning i øvrigt ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer et stigende aktivitetsniveau i næste regnskabsår.

Med basis heri og nuværende kundemasse og ordretilgangforbedret bruttoavance forventer ledelsen, at selskabet udviser et positivt resultat i næste regnskabsår.

Der forventes ikke en negativ påvirkning af coronavirusen, det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage nogle beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konserkvens.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.599.492	2.882.072
Personaleomkostninger		-3.216.015	-2.420.580
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-93.939	-89.939
Driftsresultat		289.538	371.553
Finansielle omkostninger		-149.405	-150.118
Resultat før skat		140.133	221.435
Skat af årets resultat		-37.639	-56.039
Årets resultat		102.494	165.396
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		102.494	165.396
Resultatdisponering		102.494	165.396

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	24.000
Immaterielle anlægsaktiver		0	24.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		213.815	263.754
Materielle anlægsaktiver		213.815	263.754
Deposita		114.220	113.428
Finansielle anlægsaktiver		114.220	113.428
Anlægsaktiver		328.035	401.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		801.860	353.551
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.517.722	1.087.480
Periodeafgrænsningsposter		41.130	38.910
Tilgodehavender		2.360.712	1.479.941
Omsætningsaktiver		2.360.712	1.479.941
Aktiver		2.688.747	1.881.123

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		26.643	-75.852
Egenkapital		106.643	4.148
Hensættelser til udskudt skat		132.765	95.126
Hensatte forpligtelser		132.765	95.126
Gæld til banker		699.519	797.916
Langfristede gældsforpligtelser		699.519	797.916
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		95.000	84.000
Gæld til banker		601.223	379.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser		87.562	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.150	2.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		600.427	381.748
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		363.458	136.176
Kortfristede gældsforpligtelser		1.749.820	983.933
Gældsforpligtelser		2.449.339	1.781.849
Passiver		2.688.747	1.881.123
Eventualforpligtelser	1		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	2		
Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder	3		

Noter

2019/20

2018/19

1. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler vedrørende lejemål, driftsmidler og kontormaskiner m.v. Restløbetid udgør 6-28 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 441.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

2. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for selskabets samlede forpligtelser overfor andre kreditinstitutter har selskabet udstedt fordringspant i selskabets tilgodehavender med nom.kr. 500.000.

Noter

2019/20

2018/19

3. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancet i tidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal beskæftigede i regnskabsåret.